

	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,0010	60,00	0,060
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,015
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0050	5,00	0,025
						34,634
8	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, în cimp continuu sau placi mozaicate	m2			33,534
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	36,45	16,767
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	36,45	16,767
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	18,00	0,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,200
						12,035
9	RpCK42A	Desfacerea stratului suport la pardoseli (în locurile unde s-a ridicat pardoselile)	m2			10,935
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	36,45	5,468
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,468
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	18,00	0,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,200
						10,935
10	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,935
	7137010011520	Electrician în constructii	h-om	0,3000	36,45	10,935
		<b>1.2. Timplarie din PVC</b>				
11	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu înalțimi pînă la 35 m inclusiv, avînd suprafața tocului peste 2,5 mp	m2			1 045,957
						20,412
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	36,45	18,589
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,823
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 000,00	1 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,47	1,410
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	80,00	13,200
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	70,00	8,610
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,75	1,225
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
		Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate în zidarie de orice natura la constructii cu înalțimea pînă la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului pînă la 7 mp inclusiv	m2			1 237,005
12	CK25A					29,525
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,45	26,609
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,916
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 150,00	1 150,000
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,47	1,880
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	70,00	12,250
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,75	1,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
						140,052
13	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, b=350	m			13,122
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	36,45	10,206
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,916
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=350	m	1,0000	125,00	125,000
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,47	1,880
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,050
		Driscuire continua a suprafeței (reparații de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri pînă la ferestre și usi (glafuri interioare)	m2			82,920
14	CF61A					36,122
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	36,45	36,122